D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
10

4,
 1

9
de

 m
ar

ço
 d

e
20

13
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº  252, DE 15 DE MARÇO DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  nomeado pela Portaria nº 232/PGJ, de 28/02/2013, no
uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria  nº  1.160/PGJ,  de  06/09/2010,
publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

RESOLVE:

Dispensar, a contar de 1/3/2013,  DENILDA OLIVEIRA DO PRADO,
matrícula 3845-8, Técnico Administrativo da carreira do Ministério Público da União, do
encargo de substituta  do Chefe do Setor de Gerenciamento de Medidas para Delitos de
Violência  Doméstica  e  Maus-Tratos  da  Secretaria  Executiva  de  Medidas  Alternativas,
código FC-03.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

A:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2013\DG\252-13 DENILDA OLIVEIRA DO PRADO (Subst.).doc